
                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso tel. 0957161198 e-mail: francesco.belluso.ct@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 U.O.B n.4 Area IV Uff. I 

Organici, Mobilità, Reclutamento                                                                                                      

Scuola dell’Infanzia e personale A.T.A.                                                                                                  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il proprio decreto n. prot 10488 del 24/06/2019 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi nella scuola secondaria di secondo grado nella provincia di Catania per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la comunicazione del MIUR del 26/06/2019 relativa alla necessità di procedere ad 

annullamenti e rettifiche dei movimenti effettuati,  

 

DISPONE 

 

– Per i motivi  sopra indicati,  i trasferimenti  a.s. 2019/2020  del personale docente della scuola 

dell’infanzia della provincia, pubblicati con provvedimento prot.10488 del 24/06/2019 sono modificati 

limitatamente al personale indicato di seguito: 
 

Tipo 
movimento 

Scuola 

titolarità 

Prov. 

Tit. 
Nominativo Data Da SCUOLA  

A  SCUOLA 
ASSEGNATA 

Tipo 
posto 

Trasferimento MEAA88600Q ME CAVALERI SILVIA 31/07/1977 CTAA863008 CTAA8AB00B AN 

Trasferimento RMAA8CJ00B RM VIZZI SALVINA MARIA 00/08/1973 CTAA86200C CTAA886001 AN 

Trasferimento RMAA87800L RM CARUSO VERUSKA 01/03/1979 CTAA886001 CTAA88100T AN 

Trasferimento SAAA8AF00R SA SCIMEMI VITA MARIA 19/02/1962 CTAA88700R CTAA86200C AN 

Passaggio di 
ruolo TOEE879016 TO 

PUTRINO ANTONINA 

TERESA 

00/03/1961 

CTAA8AH00A CTAA828001 AN 

Trasferimento MIAA8BK00C MI LASALA DOMENICA 29/06/1969 CTAA88100T CTAA8AH00A AN 

Trasferimento SIAA827001 SI FIORENZA CINZIA 01/06/1972 CTAA8AB00B CTAA88700R AN 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet  (www.ct.usr.sicilia.it). I Dirigenti scolastici 

degli Istituti ove nel corrente anno scolastico prestano servizio le/i docenti suindicate/i sono invitati a 

notificare agli stessi  il presente provvedimento. 

 
Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del 

citato C.C.N.I. sottoscritto il 06 marzo 2019. 
 

 

                                                                                                                          Il Dirigente  

                                                                                                                     EMILIO GRASSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/


                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso tel. 0957161198 e-mail: francesco.belluso.ct@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2019-07-01T17:34:08+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-07-02T15:29:48+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0011088.02-07-2019




